
 Vážení členové Spolku,                                                                                 

tímto si vás dovoluji pozvat na členskou schůzi Spolku českého strakatého psa 

Termín: neděle dne 29.11.2015. Prezence od 9,15. Začátek jednání 10 hodin, předpokládaný 

konec do 12,30 hodin. 

Místo:  hotel Svornost, Novozámecká 284, Praha 9 – Dolní Počernice. Plánek je zde: 

http://mapy.cz/zakladni?x=14.5714541&y=50.0885096&z=17&source=firm&id=335097. 

GPS souřadnice: 50˚5´18.999“N, 14˚ 34´18.001“E 

Doprava:  železniční zastávka Dolní Počernice (vlak jede z Prahy-Masarykova nádraží) 

případně autobus 296 (zastávka Novozámecká, bus jede z Černého Mostu nebo z Hájů) či 263 

(zastávka Ke Hrázi, bus jede z Hostivaře).  

Na místě se dá parkovat. 

Psi: Prosíme, nechte pejsky doma či v autě. 

Program schůze: 

1. Volba orgánů schůze a zapisovatele 

2. Schválení jednacího řádu 

3. Schválení programu schůze 

4. Zpráva o činnosti Spolku 

5. Zpráva o hospodaření Spolku 

6. Zpráva revizní komise 

7. Internetové hlasován 

8. Plánované akce v roce 2016 

9. Zpráva o chovu v roce 2015 

10. Administrativa v chovu – důležité body 

11. Různé 

Po ukončení schůze bude možno dát si oběd a pak od 13,15 bude vyhlášení soutěže Pes roku. 

Protože se této soutěže účastní někteří lidé, kteří jsou pouze ve Spolku i lidé, kteří jsou pouze 

v KCHMPP, volíme k vyhlášení čas mezi schůzemi. Všichni jste však srdečně zváni, abyste 

se chvíli zdrželi a byli přítomni slavnostnímu vyhlášení. 

Před a po schůzi bude prostor k odběru objednaných kalendářů případně jiných domluvených 

předmětů - prosíme ty z vás, kteří ostatním něco vezou, aby dorazili včas, aby se později 

nenarušovala schůze. 

  

S pozdravem za výbor 

Jolana Nováková 

Případné dotazy či připomínky na info@spolekstrakacu.cz 

 

mailto:info@spolekstrakacu.cz

